[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2015г.	№_____

О признании утратившим силу
постановления Администрации города
Ханты-Мансийска №214

Руководствуясь частью 1 статьи 3 Федерального закона от 05.05.2014 №131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», пунктом 9 статьи 1, статьей 38, статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.12.2014года № 534-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»,  в соответствии со статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 25 февраля 2011 года №214 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Ханты-Мансийска».
2.Субъектам градостроительной деятельности руководствоваться  региональными нормативами градостроительного проектирования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, утвержденными  постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.12.2014года № 534-п.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска	М.П. Ряшин

[bookmark: Par25]
Лист рассылки
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О признании утратившим силу постановления Администрации города
Ханты-Мансийска №214  «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Ханты-Мансийска»

1.  Департамент градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – 4 экз.;
2. Администрация города Ханты-Мансийска – 1экз.

[bookmark: Par108]